





D400D400
Séparateurs à bride compacte

D400
Séparateurs à bride compacte
Codification D400
D4xx – .
Modèle
Type haute pression D415
Type moyenne pression D425
Type basse pression D435
–
Flasque supérieur
Acier inoxydable 1.4404 (316L) 2
Raccord côté appareil de mesure
G1/2 femelle L
G1/4 femelle H
1/2 NPT femelle N
1/4 NPT femelle 8
Matière de la membrane
Inox 316L (1.4435) 2
Uranus B6 (1.4539) 3
Hastelloy B2 (2.4617) 5
Hastelloy C276 (2.4819) 6
Tantale 7
Monel 400 9
.
Revêtement Membrane 2)
Sans 0
PTFE 0,02 mm 1
HALAR 0,2 mm 4
Doublée PTFE adhésif 0,25 mm 3) 2
Or 15 µm 7
Norme de la bride
ANSI B16-5 2
EN 1092-1 4
EN 1759-1 6
PN/Class
ANSI B16-5 / EN 1759-1
Class 150 1
Class 300 2
Class 600 3
Class 900 4
EN 1092-1
PN10 C
PN16 D
PN25 F
PN40 G
PN63 N
PN100 J
PN160 P
.
Revêtement bride 1)
0 Sans revêtement
1 PTFE 0,02 mm
3 PTFE 2 mm 4)
4 HALAR 0,2 mm
Matière de la bride
1 Acier
2 Inox 1.4404 (316L)
3 Uranus B6 (1.4539)
5 Hastelloy B6 (2.4617)
6 Hastelloy C276 (2.4819)
9 Monel 400 (2.4360)
Face bride
x Voir tableau en page 4 (codes)
.
DN
ANSI B16-5 / EN 1759-1
2 1/2"
3 3/4"
4 1"
5 1"1/4
6 1"1/2
7 2"
8 2"1/2